一般競争入札に係る公告及び入札説明書につきまして、下記のとおり修正しました。

１ 公告番号  企業局公告第四号

２ 件  名  岡山県企業局亀島配水場で使用する電気の調達

３ 修正内容

 頁・行 誤 正

公告 １・５ 岡山公営企業管理者 岡山県公営企業管理者

公告
１・終わり

から８

物品の売買、修理等の契約に係

る一般競争入札（条件付）参加

除外等要領

岡山県物品の売買、修理等及び役

務の提供の契約に係る入札参 加除

外等要領

入札説明書
１・終わり

から３
（令和３年岡山県告示第354号） （平成19年岡山県告示306号）

入札説明書
１・終わり

から１

物品の売買、修理等の契約に係

る一般競争入札（条件付）参加

除外等要領

岡山県物品の売買、修理等及び役

務の提供の契約に係る入札参 加除

外等要領